
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2020 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.105.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2020 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 54 833 265,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 52 107 839,55 zł, 

b) dochody majątkowe 2 725 426,29 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 54 459 483,75 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 50 992 102,79 zł, 

b) wydatki majątkowe 3 467 380,96 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020;. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21653322-8411-4C5B-A995-C1CEF7FCA5A6. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 1 550,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 550,00

0,00 0,00

0,00 1 550,00

razem: 0,00 1 550,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 550,00

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 1 550,00

85504 0,00 1 550,00

0,00 1 550,00

razem: 0,00 1 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

387 500,00 389 050,00

bieżące 15 685 605,71 15 687 155,71

Wspieranie rodziny 387 500,00 389 050,00

Tab. 1a) dotacje na zadania zlecone

Rodzina 15 035 019,00 15 036 569,00

§ Nazwa Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 

Ogółem: 54 831 715,84 54 833 265,84
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 567 734,56 2 567 734,56

majątkowe 2 725 426,29 2 725 426,29
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 050 304,41 1 050 304,41

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 517 430,15 1 517 430,15

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

387 500,00 389 050,00

bieżące 52 106 289,55 52 107 839,55

Wspieranie rodziny 390 050,00 391 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 15 756 669,32 15 758 219,32
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

423 584,32 423 584,32

§ Nazwa Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 

DOCHODY 2020 R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.157.2020

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 15 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21653322-8411-4C5B-A995-C1CEF7FCA5A6. podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 064 496,20 1 064 496,20
Melioracje wodne 18 320,00 17 128,29

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 808,29
Izby rolnicze 11 000,00 12 191,71

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

11 000,00 12 191,71

600 Transport i łączność 1 967 968,56 1 967 968,56
Drogi publiczne gminne 1 704 875,55 1 704 875,55

4270 Zakup usług remontowych 322 125,25 320 625,25
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 2 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 883,00 276 883,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 130,00 209 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00
4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 79 400,00 77 847,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 85 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 36 000,00 37 353,00

750 Administracja publiczna 5 154 371,36 5 154 371,36
Urzędy wojewódzkie 268 166,55 268 166,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 129,61 6 502,61
4270 Zakup usług remontowych 70,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 276,00 165,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 232,00 2 040,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 017,00 348 328,09

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 224 840,00 227 189,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 833,00 7 794,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 611 886,30 3 608 575,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 546,00 7 446,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 3 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 105 480,91
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 2 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

544 349,53 544 349,53

Ochotnicze straże pożarne 292 203,53 292 203,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 292,07 42 896,50
4260 Zakup energii 27 300,00 28 632,40
4270 Zakup usług remontowych 19 176,00 18 223,57
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 3 167,60
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 9 348,00
4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 14 100,00

Straż gminna (miejska) 91 231,00 91 231,00

-1 652,00
-2 000,00

75416 0,00

75412 0,00
4 604,43
1 332,40
-952,43

-1 332,40

-2 792,00

2 480,91
-3 000,00

0,00

2 349,22
961,87

75023 -3 311,09

900,00

-900,00

373,00
1 930,00

-2 111,00

-192,00

75022 3 311,09

-1 553,00
2 000,00

1 353,00

0,00
75011 0,00

1 500,00
0,00

70005 0,00
-800,00

-1 000,00

01030 1 191,71

1 191,71

0,00
60016 0,00

-1 500,00

WYDATKI 2020 R.

Rozdz. Zmiana

0,00
01008 -1 191,71

-1 191,71

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.157.2020

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 15 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21653322-8411-4C5B-A995-C1CEF7FCA5A6. podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 810,00 4 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 514,00 1 564,00

855 Rodzina 16 416 792,34 16 418 342,34
Wspieranie rodziny 494 250,00 495 800,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 376 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 372,00 80 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 350 830,06 3 350 830,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168 192,05 171 792,05
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 17 000,00
4430 Różne opłaty i składki 23 400,00 29 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 188 772,00 2 185 772,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 58 153,50 57 553,50
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 130 952,39 1 130 952,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 818 115,39 818 115,39
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 340,00 18 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 681,59 42 741,59
4260 Zakup energii 28 076,34 28 776,34

54 457 933,75 54 459 483,75

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 156 335,00 156 335,00
Urzędy wojewódzkie 133 510,00 133 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 265,00 5 638,00
4270 Zakup usług remontowych 70,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 276,00 165,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 732,00 1 540,00

855 Rodzina 15 035 019,00 15 036 569,00
Wspieranie rodziny 387 500,00 389 050,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 376 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 522,00 9 572,00

15 685 605,71 15 687 155,71Razem: 1 550,00

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

-192,00

1 550,00
85504 1 550,00

1 500,00
50,00

0,00
75011 0,00

373,00
1 930,00

-2 111,00

60,00
700,00

Razem: 1 550,00

Rozdz. Zmiana

90003 -600,00
-600,00

0,00

92109 0,00
-760,00

90001 3 600,00
-2 000,00
5 600,00

90002 -3 000,00
-3 000,00

1 550,00
85504 1 550,00

1 500,00
50,00

0,00

-50,00

50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21653322-8411-4C5B-A995-C1CEF7FCA5A6. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu.

Plan dochodów i wydatków zwiększa się o 1 550,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone

administracji rządowej związane z realizacją programu „Dobry start”.

W planie wydatków, poza wyżej wymienionymi, wprowadza się zmiany w limitach wydatków w

obrębie działów, na wniosek kierowników referatów Urzędu.

Opracowała

Urszula Napierała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21653322-8411-4C5B-A995-C1CEF7FCA5A6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody 2020 r.
	Załącznik 2 Wydatki 2020 r.
	Załącznik

